
UCHWAŁA NR XLI/337/2023 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany w Uchwale Nr XIII/119/16 Rady Gminy Adamów z dnia 7 czerwca 2016 r. w sprawie 
utworzenia Punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Suchowoli. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz.40.zm.), art.8 ust.15 oraz art.32 ust.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U 
z 2021r.poz.1082) a także § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 sierpnia 2017r. 
w sprawie rodzajów innych form wychowania przedszkolnego, warunków tworzenia i organizowania tych form 
oraz sposobu ich działania ( Dz.U. z 2020r., poz.1520), Rada Gminy Adamów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XIII/119/16 z dnia 7 czerwca 2016 r. organizacja punktu przedszkolnego 
przy Szkole Podstawowej im. T. Kościuszki w Suchowoli punkt 25 otrzymuje nowe brzmienie: "25. Punkt 
funkcjonuje jako jednostka nieferyjna przez cały rok szkolny, od poniedziałku do piątku, z wyjątkiem dni 
ustawowo wolnych od pracy oraz innych przerw ustalonych przez organ prowadzący w uzgodnieniu 
z dyrektorem Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Suchowoli". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Adamów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Bożena Skiba 
Signed by / 
Podpisano przez: 

Bożena Ela Skiba 

Date / Data: 
2023-04-03 
08:31 

Id: C2B0B402-EA07-408A-9775-5BB2D8A0D53C. Podpisany Strona 1 


